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مزایا برای کودکان 

تقریبا از 2.6 میلیارد دلار پرداختی بیمه تامین 
اجتماعی،ماهانه حدود 4.3 میلیون کودک، بیمه دریافت 

می کنند، به این دلیل که یکی از والدین آنها، یا هر 
دو والدین آنها معلول شده، بازنشسته شده، یا فوت 

کرده اند. این مبالغ به فراهم کردن ضرورت های زندگی 
اعضای خانواده کمک می کند و این امکان را برای 

آن کودکان فراهم می کند تا دبیرستان را پشت سر 
بگذارند. زمانیکه یکی از والدین معلول می شود یا فوت 

می کند، بیمه تامین اجتماعی به تثبیت آینده مالی 
خانواده کمک می کند. 

نکته: کودکان معلول که والدین آنها منابع مالی و 
درآمد پایین دارند، واجد شرایط بیمه درآمد مکمل تامین 

اجتماعی هستند. نشریه بیمه برای کودکان معلول 
 )Benefits for Children With Disabilities( 

)شماره نشریه 10026-05( را مطالعه کنید. 

چه کسی می تواند بیمه کودک را 
دریافت کند؟

کودک شما می تواند بیمه را دریافت کند اگر کودک 
بیولوژیکی، فرزند خوانده یا فرزند خوانده وابسته شما 

باشد. )گاهی اوقات فرزند شما باید بر اساس درآمد پدر 
ومادر بزرگ خود واجد شرایط دریافت بیمه باشد.(

برای دریافت بیمه، یک کودک باید شرایط زیر را داشته 
باشد:

یکی از والدین وی معلول یا بازنشسته باشد و 	 
مستحق دریافت بیمه تامین اجتماعی باشد؛ یا 

یکی از والدین وی پس از کار کافی در یک شغل که 	 
مالیات تامین اجتماعی را پرداخت می کند، و کسب 

سابقه کافی، فوت کند. 

همچنین کودک باید شرایط زیر را نیز داشته باشد:

ازدواج نکرده باشد؛	 
کمتر از 18 سال سن داشته باشد؛	 

18-19 ساله و دانش آموز تمام وقت باشد )بالاتر از	
کلاس 12 نباشد(؛ یا 

18 ساله یا بزرگتر و معلول باشد. )معلولیت باید قبل 	 
از سن 22 سالگی شروع شده باشد.(

برای درخواست بیمه کودک چه 
مدارکی نیاز است

زمانیکه برای بیمه کودکتان درخواست می دهید، 
به گواهی تولد کودک و شماره های بیمه والدین و 

کودک نیاز دارید. بر اساس نوع بیمه دریافتی، ممکن 
است مدارک دیگری نیز نیاز باشد. بطور مثال، اگر برای 

بیمه بازماندگان برای کودکتان اقدام می کنید، باید 
گواهی فوت والدین را ارائه دهید. اگر بیمه برای یک 

کودک معلولدرخواست می کنید، باید مدارک پزشکی 
برای اثبات معلولیت کودک ارائه دهید. نماینده تامین 

اجتماعی که شما را ملاقات می کند، شما را از دیگر 
مدارکی که ممکن است نیاز داشته باشید، مطلع می 

کند. 

دریافت بیمه در سن 18 سالگی 
ادامه دارد

زمانیکه کودک شما به سن 18 سالگی رسید، بیمه 
متوقف می شود مگر آنکه کودک شما دانش آموز یا 

معلول باشد. 

اگر کودک شما یک دانش آموز 
باشد

سه ماه قبل از تولد 18 سالگی فرزندتان، اطلاعیه ای 
برای شما ارسال می کنیم و به شما اعلام می کنیم 

که زمانیکه کودک شما به سن 18 سالگی رسید، بیمه 
متوقف می شود. اگر فرزند شما دانش آموز تمام وقت 
مقطع متوسطه )یا ابتدایی( باشد، بیمه متوقف نمی 

شود. اگر فرزند شما کمتر از 19 سال داشته باشد 
و همچنان در مقطع متوسطه یا راهنمایی مشغول 
به تحصیل باشد، باید ما را از این موضوع آگاه کنید. 
باید یک حکم حضور که توسط مدیر مدرسه تصویب 

شده را تکمیل کنید. در نتیجه تا زمانی که فرزند شما 
فارغ التحصیل شود، یا تا دو ماه قبل از رسیدن به 19 
سالگی، هر کدام که زودتر اتفاق بیفتد، بیمه پرداخت 

خواهد شد. 
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اگر کودک شما معلول است 
در صورتیکه کودک معلول باشد، بیمه تا زمانی که به 
سن 18 سالگی برسد به وی پرداخت خواهد شد. اگر 

معلولیت قبل از سن 22 سالگی شروع شده باشد، 
بیمه از کار افتادگی دوران کودکی پس از رسیدن به 

سن 18 سالگی قابل پرداخت است. 

اگر مراقبت از یک کودک را بر عهده 
دارید 

اگر به دلیل اینکه که کودکی را تحت مراقبت خود 
گرفته اید، بیمه دریافت می کنید زمان توقف بیمه شما 

می تواند با زمان توقف بیمه کودک متفاوت باشد. 

اگر کودک معلول نباشد، زمانیکه وی به سن 16 
سالگی برسد، بیمه شما پایان می یابد. 

اگر کودک معلول باشد، و شما وظیفه کنترل و 
مسئولیت کودک معلول ذهنی را پذیرفته باشید، بیمه 

شما همچنان ادامه خواهد داشت. همچنین اگر خدمات 
شخصی به کودک معلول فیزیکی ارائه دهید، همچنان 
بیمه شما پرداخت خواهد شد. قبل از اینکه کودک به 

سن 16 سالگی برسد، اطلاعیه ای برای شما ارسال 
می کنیم و توضیح می دهیم که تحت چه شرایطی 

بیمه شما ادامه می یابد. 

یک خانواده چه مقدارمی تواند 
دریافت کند؟ 

در یک خانواده، یک کودک می تواند تا نصف بیمه از 
کار افتادگی یا بازنشستگی کامل والدین خود را دریافت 

کند. اگر کودکی بیمه بازماندگان را دریافت کند، می 
توانند تا 75 درصد ازبیمه تامین اجتماعی والدین فوت 

شده خود را دریافت کند. اگرچه محدودیتی در خصوص 
مبلغی که می توانیم به یک خانواده پرداخت کنیم، 

وجود دارد. حداکثر پرداختی به یک خانوده در بخشی 
از محاسبات بیمه تامین اجتماعی تعیین می شود. اگر 

مبلغ کل قابل پرداخت به تمام اعضای خانواده از این حد 
فراتر رود، به تناسب از بیمه هر فرد کم می شود )به 

جز والدین( تا زمانیکه مبلغ کل،برابربا حداکثر مقدار قابل 
پرداخت شود. 

تماس با تأمین اجتماعی
در هر زمان برای درخواست مزایا می توانید به 

 my بروید. یک حساب www.socialsecurity.gov
Social Security باز کنید، مطالب منتشر شده را 

دریافت کرده و پاسخ سؤالات متداول را دریافت نمایید. 
یا با شماره تلفن رایگان 1213-772-800-1 تماس 

بگیرید )افراد ناشنوا یا کم شنوا می توانند با شماره 
TTY ما یعنی 0778-325-800-1 تماس بگیرند(. ما 
خدمات ترجمه رایگان را برای کمک به شما جهت انجام 
کارهای تأمین اجتماعی تان ارائه می کنیم. این خدمات 
ترجمه هر وقت که از طریق تلفن با ما تماس می گیرید 
یا به دفتر تأمین اجتماعی می آیید، در دسترس است. 

ما می توانیم به سؤالات مربوط به پرونده شما از 7 
صبح تا 7 بعدازظهر در روزهای دوشنبه تا جمعه پاسخ 

بدهیم. به طور معمول اگر بعد از سه شنبه تماس بگیرید 
زمان انتظار کمتری خواهید داشت. ما تمام تماس ها را 
محرمانه تلقی می کنیم. ما می خواهیم مطمئن شویم 

که شما خدمات دقیق و توأم با احترام دریافت کنید، 
به همین دلیل نماینده تأمین اجتماعی بر برخی از 

تماس های تلفنی نظارت می کند. ما می توانیم اطلاعات 
عمومی را از طریق خدمات تلفنی خودکار 24 ساعته در 
اختیارتان قرار دهیم. و به یاد داشته باشید که وب سایت 
ما یعنی www.socialsecurity.gov در هر زمان و هر 

کجا در دسترس شما است. 
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